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Høring -  utveksling av grunndata på personinformasjonsområdet -
arbeidsgrupperapport

Vi viser til Deres brev av 01.07.08. Vi beklager forsinket tilbakemelding.

Tollvesenet er en stor bruker av folkeregisteret og har i likhet med skatteetaten egne kunderegistre
som samkjøres med DSF på daglig basis. Det er særlig ved fortolling og utstedelse av motorvogn-
og engangsavgift, at store mengder persondata blir benyttet. Tollvesenet er derfor avhengig av høy
kvalitet på persondata fra DSF, og vi deler bekymringen både når det gjelder fødselsnummerets
utløp, kvalitet og omfang på opplysningene. Vi savner for øvrig en referanse til tollvesenets bruk i
rapporten.

Vi har  for øvrig følgende  merknader:

4. Vilkår  for registrering ,  utvidelse av personkretsen
Vi er i utgangspunktet enig i en utvidelse av antall registreringsdata. Alle registreringer som kan
være med på å styrke bruken av informasjonen vil være positivt. Spesielt e-1D, persontilknytninger
og alternative adresser vil kunne være til hjelp for Tollvesenets arbeid. Vi gjør imidlertid
oppmerksom. på de behovene for oppdatering og kontroll som dette medfører.

5. Ny identifikator
Vi støtter forslaget om ny identifikator Det er mest forsvarlig å gå bort i fra dagens oppbygning av
fødselsnumre siden disse etter hvert vil bli brukt opp. Vi er enig i at en slik omlegging vil kunne
føre til store kostnader som bør utredes nærmere. Videre tror vi at den nye identifikatoren, på tross
av at den ikke vil bli informasjonsbærer i seg selv, i mange tilfeller vil bli brukt til legitimasjon og
autentisering, fordi det er en entydig identifikator. Vi kan derfor ikke se at misbruksfaren blir
vesentlig endret.

6. Nærmere om innholdet i folkeregisteret
Direktoratet er positiv til en utvidelse av informasjonen, men gjør samtidig oppmerksom på de
behovene for oppdatering og kontroll som dette medfører.

7. Samspill
Det hør innføres en rett og plikt for offentlige etater til å bruke falkeregistrene opplysninger.
Det er kun DSF som bør gis rett og plikt til å oppdatere folkeregisteret. Videre bør samspillaktørene
ha en rett og plikt til å melde til DSF om mulige feil og avvik i registeret.
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Innmeldingen må i størst mulig grad gjøres elektronisk. Men med tanke på den siste tids feil-
utleveringer av opplysninger, bør rutinene rundt inn- og utlevering av opplysningen gjøres med
sikre overføringer (f.eks. kryptert). Rutinene bør gjøres så like og enkle som mulig for å hindre feil.
Det er etter vår mening ikke praktisk å returnere til papirbasert behandling.

8. Tilgang til opplysninger i folkeregisteret
Sentrale opplysninger i folkeregisteret bør ikke gjøres åpent tilgjengelig. Rene adresseopplysninger
etc. bør likevel være tilgjengelige.

Med hilsen

Jari LALn-Å

Jarle Lilleland
rådgiver
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rådgiver


